
GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Em cumprimento ao princípio constitucional e a Lei Nº 101/2000, estão publicados abaixo Atos Oficiais Adminis-
trativos de Prefeituras, Câmaras Municipais e outros Orgãos Oficiais, que zelando pela transparência das contas 
públicas municipais, coloca à disposição da população documentos diversos para a devida prestação de contas.

A publicação impressa e eletrônica de anexos dos relatórios da Lei de responsabilidade Fiscal-LRF é uma exigência da Constituição Federal que estabelece que 
o Poder Executivo os publicará, até trinta dias após o encerramento de cada bimestre e quadrimestre. O objetivo dessa periodicidade é permitir que, cada vez 

mais, os orgãos de controle externo e a sociedade, conheçam, acompanhem e analisem o desempenho da administração municipal.

Ano XXII    Nº 5872          Rua Prof° Folk Rocha, Nº130 - Sala 206 - Jardim Ouro Branco - Barreiras/Ba Tel .: 77 3612.7476    17 de maio de 2022 

RGF - ANEXO 1 (Portaria STN nº 72, art. 15, inciso IV, a) Em Reais

LIQUIDADAS (a) 
INSCRITAS EM RESTOS A 

PAGAR NÃO 
PROCESSADOS (b) 

TOTAL (c=a+b) 

  DESPESA BRUTA COM PESSOAL (CONTRATO DE RATEIO) (I) 748.584,76                                    -                                         748.584,76                  

    Pessoal Ativo 706.084,76                                    -                                         706.084,76                  

    Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirização ou de contração de forma 
indireta (§ 1º do art. 18 da LRF) 

                                      42.500,00 -                                         42.500,00                    

  DESPESAS NÃO COMPUTADAS (CONTRATO DE RATEIO) (§ 1º do art. 19 da LRF) (II) -                                                -                                         -                              

    Indenizações por Demissão e Incentivos à Demissão Voluntária -                                                -                                         -                              

    Decorrentes de Decisão Judicial de período anterior ao da apuração -                                                -                                         -                              

    Despesas de Exercícios Anteriores de período anterior ao da apuração -                                                -                                         -                              

  DESPESA COM PESSOAL (CONTRATO DE RATEIO) (III) = (I - II) 748.584,76                                    -                                         748.584,76                  

  DESPESA COM PESSOAL (RECURSOS PRÓPRIOS) (IV) 1.719.926,03                                 -                                         1.719.926,03               

  DESPESA TOTAL COM PESSOAL - DTP (V) = (III + IV) 2.468.510,79                                 -                                         2.468.510,79               

VALORES TRANSFERIDOS 
POR CONTRATO DE RATEIO 

VALORES EXECUTADOS 

ANGICAL 15.000,00 20.062,07

BAIANOPOLIS 18.000,00 20.062,07

BARRA 84.500,00 86.910,69

BARREIRAS 78.000,00 86.910,69

BREJOLANDIA 3.000,00 20.062,07

BURITIRAMA 35.000,00 33.386,88

CATOLANDIA 6.000,00 6.662,40

CORRENTINA 45.500,00 46.786,55

COTEGIPE 18.000,00 20.062,07

CRISTOPOLIS 19.500,00 20.062,07

FORMOSA DO RIO PRETO 36.000,00 40.124,14

MANSIDÃO 10.500,00 20.062,07

MUQUÉM DO SÃO FRANCISCO 10.500,00 20.062,07

RIACHÃO DAS NEVES 20.000,00 33.386,88

SANTANA 36.000,00 40.124,14

SANTA RITA DE CÁSSIA 36.000,00 40.124,14

SÃO DESIDÉRIO 49.000,00 46.786,55

SERRA DOURADA 0,00 20.062,07

TABOCAS DO BREJO VELHO 15.000,00 20.062,07

WANDERLEY 4.500,00 20.062,07

LUIS EDUARDO MAGALHAES 6.500,00 86.760,97

TOTAL 546.500,00 748.584,76

FONTE: Sistema de Contabilidade Pública, Unidade Responsavel CONSID-CONSORCIO PUBLICO INTERM.DO ESTADO DA BAHIA

______________________________________ _______________________________________________________________
José Benedito Rocha Aragão

Presidente 

CPF : 207.067.153-49

Contador

CRC/BA 030119/O-7

Erika Ismerim Seixas

 Secretária Executiva

 CPF : 676.611.065-15

__________________________________________

Marcos de Oliveira Alves Júnior 

1. Nos demonstrativos elaborados no primeiro e no segundo quadrimestre de cada exercicio, os valores de restos a pagar não processados inscritos em 31 de dezembro do exercicio anterior continuarão a ser 
informados nesse campo. Esses valores não sofrem alteraçõ pelo seu processamento, e somente no caso de cancelamento podem ser excluidos.

Despesa com Pessoal 

Despesa Executada com Pessoal 

DESPESAS EXECUTADAS (Últimos 12 Meses) 

Despesa Bruta com Pessoal por Ente Consorciado 
Despesa Bruta com Pessoal por Ente Consorciado 

1º QUADRIMESTRE DE 2022 / QUADRIMESTRE JANEIRO - ABRIL
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
CONSID-CONSORCIO PUBLICO INTERM.DO ESTADO DA BAHIA
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CONSID-CONSORCIO PUBLICO INTERM.DO ESTADO DA BAHIA
BA - EXECUTIVO  

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 
ORÇAMENTO FISCAL DA SEGURIDADE SOCIAL

(Janeiro a Abril) - 2º Bimestre de 2022

RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I)

%
(c/a)

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

RECEITAS
RECEITAS REALIZADAS

PREVISÃO
INICIAL

PREVISÃO
ATUALIZADA 

(a)
No Bimestre 

(b)
%

(b/a)

SALDO
(a-c)Até o Bimestre 

(c)

10.712.060,32 10.712.060,32 1.398.390,91 13,05 1.921.661,93 17,94 8.790.398,39

Em Reais

RECEITAS CORRENTES 10.562.060,32 10.562.060,32 1.398.390,91 13,24 1.921.661,93 18,19 8.640.398,39

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA 33.000,00 33.000,00 6.273,17 19,01 9.119,44 27,63 23.880,56

Impostos 33.000,00 33.000,00 6.273,17 19,01 9.119,44 27,63 23.880,56

Impostos sobre a Renda e Proventos de Qualquer Natureza 33.000,00 33.000,00 6.273,17 19,01 9.119,44 27,63 23.880,56

RECEITA PATRIMONIAL 11.500,00 11.500,00 11.765,13 102,31 24.622,97 214,11 -13.122,97

Valores Mobiliários 11.500,00 11.500,00 11.765,13 102,31 24.622,97 214,11 -13.122,97

Juros e Correções Monetárias 11.500,00 11.500,00 11.765,13 102,31 24.622,97 214,11 -13.122,97

RECEITA DE SERVIÇOS 8.460.202,21 8.460.202,21 1.115.539,75 13,19 1.421.492,88 16,80 7.038.709,33

Outros Serviços 8.460.202,21 8.460.202,21 1.115.539,75 13,19 1.421.492,88 16,80 7.038.709,33

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 2.053.858,11 2.053.858,11 219.546,20 10,69 421.126,38 20,50 1.632.731,73

Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas
Entidades

395.832,36 395.832,36 0,00 0,00 0,00 0,00 395.832,36

Transferências dos Municípios e de suas Entidades 1.658.025,75 1.658.025,75 219.546,20 13,24 421.126,38 25,40 1.236.899,37

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.500,00 3.500,00 45.266,66 1.293,33 45.300,26 1.294,29 -41.800,26

Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00

Indenizações, Restituições e Ressarcimentos 500,00 500,00 45.266,66 9.053,33 45.300,26 9.060,05 -44.800,26

Indenizações 0,00 0,00 45.266,664.526.666,00 45.266,664.526.666,00 -45.266,66

Restituições 500,00 500,00 0,00 0,00 33,60 6,72 466,40

RECEITAS DE CAPITAL 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

Transferências dos Municípios e de suas Entidades 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)

OPERAÇÕES DE CRÉDITO / REFINANCIAMENTO (IV)

SUBTOTAL DAS RECEITAS (III) = (I + II)

Operações de Crédito -  Mercado Interno

Mobiliária
Contratual

Operações de Crédito - Mercado Externo

Mobiliária
Contratual

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (V) = (III + IV)

DÉFICIT (VI)¹

TOTAL (VII) = (V + VI)

SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

Recursos Arrecadados em Exercícios Anteriores - RPPS

Superávit Financeiro Utilizado para Créditos Adicionais

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-- -- -- -- -1.418.588,81 -- --

-- -- -- -- --

-- -- -- -- --

-- -- -- -- --

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.712.060,32 10.712.060,32 1.398.390,91 13,05 1.921.661,93 17,94 8.790.398,39

10.712.060,32 10.712.060,32 1.398.390,91 13,05 1.921.661,93 17,94 8.790.398,39

10.712.060,32 10.712.060,32 1.398.390,91 13,05 503.073,12 17,94 8.790.398,39

Página: 1 de 2



GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Barreiras/BA
17 de Maio/2022 03

D
ES

PE
SA

S 
(E

X
CE

TO
 IN

TR
A

-O
RÇ

A
M

EN
TÁ

RI
A

S)
 (V

III
)

D
ES

PE
SA

S
D

ES
PE

SA
S 

EM
PE

N
H

A
D

A
S

D
O

TA
Ç

Ã
O

IN
IC

IA
L

(d
)

D
O

TA
Ç

Ã
O

A
TU

A
LI

ZA
D

A
 

(e
)

N
o 

Bi
m

es
tr

e 

SA
LD

O
 

(g
)=

(e
-f)

A
té

 o
 B

im
es

tr
e 

(f)

D
ES

PE
SA

S 
LI

Q
U

ID
A

D
A

S

N
o 

Bi
m

es
tr

e 
A

té
 o

 B
im

es
tr

e 
(h

)

SA
LD

O
 

(i)
=(

e-
h)

D
ES

PE
SA

S
PA

G
A

S 
A

TÉ
 O

M
ÊS

 
(j)

IN
SC

R
IT

A
S 

EM
R

ES
TO

S 
A

 P
A

G
A

R
N

Ã
O

 P
R

O
C

ES
SA

D
O

S
(k

)
10

.7
12

.0
60

,3
2

10
.7

12
.0

60
,3

2
3.

03
0.

24
6,

66
2.

20
2.

61
3,

21
7.

96
1.

52
8,

94
2.

75
0.

53
1,

38
2.

47
7.

87
2,

55
7.

37
1.

80
9,

58
3.

34
0.

25
0,

74
0,

00

D
ES

PE
SA

S 
CO

RR
EN

TE
S

5.
25

0.
30

2,
67

8.
20

9.
22

2,
67

2.
36

1.
19

2,
34

1.
61

4.
04

3,
78

6.
77

6.
98

4,
62

1.
43

2.
23

8,
05

1.
82

3.
80

4,
23

5.
53

5.
75

0,
25

2.
67

3.
47

2,
42

0,
00

PE
SS

O
A

L 
E 

EN
CA

RG
O

S 
SO

CI
A

IS
2.

08
0.

30
3,

36
2.

08
0.

30
3,

36
0,

00
43

0.
68

3,
92

1.
27

8.
50

0,
00

80
1.

80
3,

36
34

4.
86

1,
30

1.
49

4.
26

9,
87

58
6.

03
3,

49
0,

00

O
U

TR
A

S 
D

ES
PE

SA
S 

CO
RR

EN
TE

S
3.

16
9.

99
9,

31
6.

12
8.

91
9,

31
2.

36
1.

19
2,

34
1.

18
3.

35
9,

86
5.

49
8.

48
4,

62
63

0.
43

4,
69

1.
47

8.
94

2,
93

4.
04

1.
48

0,
38

2.
08

7.
43

8,
93

0,
00

D
ES

PE
SA

S 
D

E 
CA

PI
TA

L
5.

46
1.

75
7,

65
2.

50
2.

83
7,

65
66

9.
05

4,
32

58
8.

56
9,

43
1.

18
4.

54
4,

32
1.

31
8.

29
3,

33
65

4.
06

8,
32

1.
83

6.
05

9,
33

66
6.

77
8,

32
0,

00

IN
V

ES
TI

M
EN

TO
S

5.
46

1.
75

7,
65

2.
50

2.
83

7,
65

66
9.

05
4,

32
58

8.
56

9,
43

1.
18

4.
54

4,
32

1.
31

8.
29

3,
33

65
4.

06
8,

32
1.

83
6.

05
9,

33
66

6.
77

8,
32

0,
00

D
ES

PE
SA

S 
(IN

TR
A

-O
RÇ

A
M

EN
TÁ

RI
A

S)
 (I

X
)

A
M

O
RT

IZ
A

ÇÃ
O

 D
A

 D
ÍV

. /
 R

EF
IN

A
N

CI
A

M
EN

TO
 (X

I)

SU
BT

O
TA

L 
D

A
S 

D
ES

PE
SA

S 
(X

) =
 (V

III
 +

 IX
)

A
m

or
tiz

aç
ão

 d
a D

ív
id

a I
nt

er
na

D
ív

id
a M

ob
ili

ár
ia

O
ut

ra
s D

ív
id

as

A
m

or
tiz

aç
ão

 d
a D

ív
id

a E
xt

er
na

D
ív

id
a M

ob
ili

ár
ia

O
ut

ra
s D

ív
id

as

SU
BT

O
TA

L 
C/

 R
EF

IN
A

N
CI

A
M

EN
TO

 (X
II)

 =
 (X

 +
 X

I)

SU
PE

RÁ
V

IT
 (X

III
)

TO
TA

L 
(X

IV
) =

 (X
II 

+ 
X

III
)

10
.7

12
.0

60
,3

2
10

.7
12

.0
60

,3
2

3.
03

0.
24

6,
66

2.
20

2.
61

3,
21

7.
96

1.
52

8,
94

2.
75

0.
53

1,
38

2.
47

7.
87

2,
55

7.
37

1.
80

9,
58

3.
34

0.
25

0,
74

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
.7

12
.0

60
,3

2
10

.7
12

.0
60

,3
2

3.
03

0.
24

6,
66

2.
20

2.
61

3,
21

7.
96

1.
52

8,
94

2.
75

0.
53

1,
38

2.
47

7.
87

2,
55

7.
37

1.
80

9,
58

3.
34

0.
25

0,
74

0,
00

--
--

--
--

--
--

--
0,

00
--

FO
N

TE
: S

ist
em

a:
 S

ist
em

a C
O

N
TÁ

BI
L,

 U
ni

da
de

 R
es

po
ns

áv
el

: C
O

N
SI

D
-C

O
N

SO
RC

IO
 P

U
BL

IC
O

 IN
TE

RM
.D

O
 E

ST
A

D
O

 D
A

 B
A

H
IA

, E
m

iss
ão

:1
7/

05
/2

02
2,

 às
 1

5:
14

:3
7,

 A
ss

in
ad

o 
D

ig
ita

lm
en

te
 n

o 
di

a 1
7/

05
/2

02
2,

 às
 1

5:
14

:3
7.

1 
O

 d
éf

ic
it 

se
rá

 ap
ur

ad
o 

pe
la

 d
ife

re
nç

a e
nt

 re
 a 

re
ce

ita
 re

al
iz

ad
a e

 a 
de

sp
es

a l
iq

ui
da

da
 n

os
 ci

nc
o 

pr
im

ei
ro

s b
im

es
t r

es
 e 

a d
es

pe
sa

 em
pe

nh
ad

a n
o 

úl
t i

m
o 

bi
m

es
t r

e.
2 

Es
sa

 li
nh

a s
er

á a
pr

es
en

ta
da

 so
m

en
te

 n
o 

D
em

on
st 

ra
t i

vo
 ap

lic
ad

o 
ao

s E
sta

do
s  

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
.7

12
.0

60
,3

2
10

.7
12

.0
60

,3
2

3.
03

0.
24

6,
66

7.
96

1.
52

8,
94

2.
75

0.
53

1,
38

2.
47

7.
87

2,
55

7.
37

1.
80

9,
58

0,
00

RE
SE

RV
A

 D
O

 R
PP

S
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

2.
20

2.
61

3,
21

3.
34

0.
25

0,
74

Jo
sé

 B
en

ed
ito

 R
oc

ha
 A

ra
gã

o
Pr

es
id

en
te

(a
)

C
PF

   
   

 : 
20

7.
06

7.
15

3-
49

ER
IK

A 
IS

M
ER

IM
 S

EI
XA

S
Se

cr
et

ár
ia

 E
xe

cu
tiv

a
C

PF
   

   
 : 

67
6.

61
1.

06
5-

15

M
ar

co
s 

de
 O

liv
ei

ra
 A

lv
es

 J
ún

io
r

C
on

ta
do

r(a
)

R
eg

. P
ro

f.:
 0

30
11

9/
O

Pá
gi

na
: 2

 d
e 

2



GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Barreiras/BA
17 de Maio/2022 04

CO
NS

ID
-C

O
NS

O
RC

IO
 P

UB
LI

CO
 IN

TE
RM

.D
O

 E
ST

AD
O

 D
A 

BA
H

IA
BA

 - 
EX

EC
U

TI
V

O
  

RE
LA

TÓ
RI

O
 R

ES
U

M
ID

O
 D

E 
EX

EC
U

ÇÃ
O

 O
RÇ

A
M

EN
TÁ

RI
A

DE
M

O
NS

TR
AT

IV
O

 D
A 

EX
EC

UÇ
ÃO

 D
AS

 D
ES

PE
SA

S 
PO

R 
FU

NÇ
ÃO

/S
UB

FU
NÇ

ÃO
O

RÇ
A

M
EN

TO
 F

IS
CA

L 
D

A
 S

EG
U

RI
D

A
D

E 
SO

CI
A

L

(J
an

ei
ro

 a 
A

br
il)

 - 
2º

 B
im

es
tre

 d
e 2

02
2

D
ES

PE
SA

S 
(E

X
CE

TO
 IN

TR
A

-O
RÇ

A
M

EN
TÁ

RI
A

S)
 (I

)

FU
NÇ

ÃO
 / 

SU
BF

UN
ÇÃ

O
DE

SP
ES

AS
 E

M
PE

NH
AD

AS
DO

TA
ÇÃ

O
IN

IC
IA

L

DO
TA

ÇÃ
O

AT
UA

LI
ZA

DA
 

(a
)

No
 B

im
es

tr
e 

SA
LD

O
 

(c
) =

 (a
-b

)
At

é o
 B

im
es

tr
e 

(b
)

DE
SP

ES
AS

 L
IQ

UI
DA

DA
S

No
 B

im
es

tr
e 

At
é o

 B
im

es
tr

e 
(d

)

SA
LD

O
 

(e
) =

 (a
-d

)

IN
SC

RI
TA

S 
EM

RE
ST

O
S 

A 
PA

G
AR

NÃ
O

 P
RO

CE
SS

AD
O

S¹
(f)

10
.7

12
.0

60
,3

2
10

.7
12

.0
60

,3
2

3.
03

0.
24

6,
66

7.
96

1.
52

8,
94

2.
75

0.
53

1,
38

2.
47

7.
87

2,
55

7.
37

1.
80

9,
58

3.
34

0.
25

0,
74

0,
00

RR
EO

 - 
A

ne
xo

 2
 (L

RF
, A

rt.
 5

2,
 in

ci
so

 II
, a

lín
ea

 "c
")

%
(b

/to
ta

l b
)

10
0,

00

%
(d

/to
ta

l d
)

10
0,

00

A
D

M
IN

IS
TR

A
ÇÃ

O
1.

16
3.

92
4,

00
1.

51
2.

64
4,

00
11

2.
53

4,
94

1.
01

9.
68

7,
32

49
2.

95
6,

68
21

5.
44

5,
51

1.
18

4.
44

7,
21

32
8.

19
6,

79
0,

00
12

,8
1

9,
83

A
D

M
IN

IS
TR

A
ÇÃ

O
 G

ER
A

L
1.

16
3.

92
4,

00
1.

51
2.

64
4,

00
11

2.
53

4,
94

1.
01

9.
68

7,
32

49
2.

95
6,

68
21

5.
44

5,
51

1.
18

4.
44

7,
21

32
8.

19
6,

79
0,

00
12

,8
1

9,
83

U
RB

A
N

IS
M

O
8.

50
8.

20
2,

21
8.

15
1.

00
2,

21
2.

88
1.

58
7,

52
6.

48
2.

27
7,

70
1.

66
8.

72
4,

51
2.

18
3.

46
6,

62
5.

29
1.

72
0,

39
2.

85
9.

28
1,

82
0,

00
81

,4
2

85
,6

0

In
fra

-e
str

ut
ur

a U
rb

an
a

8.
50

8.
20

2,
21

8.
15

1.
00

2,
21

2.
88

1.
58

7,
52

6.
48

2.
27

7,
70

1.
66

8.
72

4,
51

2.
18

3.
46

6,
62

5.
29

1.
72

0,
39

2.
85

9.
28

1,
82

0,
00

81
,4

2
85

,6
0

G
ES

TÃ
O

 A
M

BI
EN

TA
L

85
4.

80
4,

36
86

2.
80

4,
36

21
.2

87
,1

0
35

2.
22

6,
82

51
0.

57
7,

54
62

.0
18

,4
2

74
0.

66
1,

86
12

2.
14

2,
50

0,
00

4,
42

3,
66

Pr
es

er
va

çã
o 

e C
on

se
rv

aç
ão

 A
m

bi
en

ta
l

85
4.

80
4,

36
86

2.
80

4,
36

21
.2

87
,1

0
35

2.
22

6,
82

51
0.

57
7,

54
62

.0
18

,4
2

74
0.

66
1,

86
12

2.
14

2,
50

0,
00

4,
42

3,
66

CO
M

ÉR
CI

O
 E

 S
ER

V
IÇ

O
S

18
5.

12
9,

75
18

5.
60

9,
75

14
.8

37
,1

0
10

7.
33

7,
10

78
.2

72
,6

5
16

.9
42

,0
0

15
4.

98
0,

12
30

.6
29

,6
3

0,
00

1,
35

0,
92

Pr
om

oç
ão

 C
om

er
ci

al
18

5.
12

9,
75

18
5.

60
9,

75
14

.8
37

,1
0

10
7.

33
7,

10
78

.2
72

,6
5

16
.9

42
,0

0
15

4.
98

0,
12

30
.6

29
,6

3
0,

00
1,

35
0,

92

Jo
sé

 B
en

ed
ito

 R
oc

ha
 A

ra
gã

o
Pr

es
id

en
te

(a
)

C
PF

   
   

 : 
20

7.
06

7.
15

3-
49

ER
IK

A 
IS

M
ER

IM
 S

EI
XA

S
Se

cr
et

ár
ia

 E
xe

cu
tiv

a
C

PF
   

   
 : 

67
6.

61
1.

06
5-

15

M
ar

co
s 

de
 O

liv
ei

ra
 A

lv
es

 J
ún

io
r

C
on

ta
do

r(a
)

R
eg

. P
ro

f.:
 0

30
11

9/
O

D
ES

PE
SA

S 
(IN

TR
A

-O
RÇ

A
M

EN
TÁ

RI
A

S)
 (I

I)

TO
TA

L 
(II

I) 
= 

(I 
+ 

II)
FO

N
TE

: S
ist

em
a:

 S
ist

em
a C

O
N

TÁ
BI

L,
 U

ni
da

de
 R

es
po

ns
áv

el
: C

O
N

SI
D

-C
O

N
SO

RC
IO

 P
U

BL
IC

O
 IN

TE
RM

.D
O

 E
ST

A
D

O
 D

A
 B

A
H

IA
, E

m
iss

ão
:1

7/
05

/2
02

2,
 às

 1
5:

15
:3

9,
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 n
o 

di
a 1

7/
05

/2
02

2,
 às

 1
5:

15
:3

9.
 

1 
Es

sa
 co

lu
na

 p
od

er
á s

er
 ap

re
se

nt
ad

a s
om

en
te

 n
o 

úl
tim

o 
bi

m
es

tre
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
.7

12
.0

60
,3

2
10

.7
12

.0
60

,3
2

3.
03

0.
24

6,
66

7.
96

1.
52

8,
94

2.
75

0.
53

1,
38

2.
47

7.
87

2,
55

7.
37

1.
80

9,
58

3.
34

0.
25

0,
74

0,
00

0,
00

10
0,

00

0,
00

10
0,

00

Pá
gi

na
: 1

 d
e 

1



GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

05Barreiras/BA
17 de Maio/2022


		2022-05-17T17:00:49-0300
	INSIGHT PUBLICIDADE E PROPAGADA EIRELI:07053173000117




